

---

**Odbor právní a Krajský živnostenský úřad**  
Oddělení státního občanství a přestupků

---

### **Sdělení k žádosti o poskytnutí informace ze dne 6. ledna 2023**

Krajský úřad Zlínského kraje obdržel dne 6. ledna 2023 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“). V této jste požádali o tyto informace:

1. *dokument o jednorázovém měření emisí (včetně všech příloh)*
2. *dosavadních rozhodnutí o povolení provozu kotelny*
3. *projektové dokumentace nebo jiné obdobné dokumentace*
4. *rozptylové studie k rozhodnutí*
5. *rozptylové studie k předchozímu rozhodnutí.*

K Vaší žádosti v příloze tohoto sdělení zasíláme informace k bodu 2. žádosti, a to rozhodnutí č. j. KUZL 22424/2009 ze dne 28. dubna 2009. Co se týká informací požadovaných v bodech 1., 3., 4. a 5. žádosti, bude v této části vydáno rozhodnutí o odmítnutí žádosti.

Příloha: dle textu